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اخبار 2

 مدیر کل فرهنگ و 
 ارشاد اسلامی: 

کارکنان وظیفه دان 
این روزنامه که 

بدون شک از حرفه 
ای ترین ها هستند 

به خوبی می بینند 
و حرفه ای منعکس 

می کنند

 
خراسان جنوبی 66 سال پیش           

در روزنامه

واژگون شدن اتوبوس

روزنامه خراسان در شماره 2872 به تاریخ 16 خرداد 1338در مطلبی 
در صفحه 6 آورده است: اتوبوس شماره 832 به رانندگی عظیم زاده در 
50 کیلومتری شهر قاین به کوه اصابت کرده واژگون می شود چند نفر از 
مسافرین صدمه دیده و دختر پنج ساله ای به نام فاطمه فرزند محمد آقا 

فوت کرده راننده دستگیر و جریان تحت تعقیب است.

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.

حرف مردم 

                                                
ــر: نماب

056 32448054  
پیامک:

2 0 0 0 9 9 9  
ــن: تلف

056 32448050

برخی  ● بود  قرار  مسئولان،  وعده  اساس  بر 
امسال  پایان  تا  مسکن  ملی  طرح  واحدهای 
تحویل شود، این وعده ها در حالی است که هنوز 
کار شناسایی افراد به پایان نرسیده است و تکلیف 

بسیاری از افراد مشخص نیست.
جوی های مسیر حد فاصل میدان قدس در  ●

خیابان پاسداران به سمت باشگاه فرهنگیان 
وضعیت نامناسبی دارد و بوی نامطبوع در این 
محدوده آزاردهنده است. شهرداری فکری بکند.

شنبه شب به بازار روز خیابان غفاری رفتم.  ●
های  غرفه  از  برخی  مقابل  بهداشت  وضعیت 
فروش میوه بسیار رقت انگیز بود به گونه ای که 
شیرابه زباله های تخلیه شده در سطل زیر پای 
مشتریان بود. از سویی برخی فروشندگان با 
پهن کردن بساط خود مقابل غرفه ها باعث پخش 
پا شده  شدن میوه های پلاسیده زیر دست و 
بودند. چرا شهرداری و مسئولان مرکز بهداشت 
بر این بازار نظارت نمی کنند. مگر حفظ سلامت 

مردم شب و روز دارد؟

ســه شنبه |  3 تیر  ۱399 |  اول  ذی القعده  ۱۴۴۱ | شماره 3300

پیگیری حرف مردم

نقشه برداری آب رسانی به 
روشک و عباس آباد

»روستاهای روشک و عباس آباد بخش مرکزی 
قاین از آب شرب بهداشتی برخوردار نیستند. حال 
که با خود یاری اهالی، شبکه داخلی اجرا شده از 
مسئولان استانی و شهرستانی تقاضا دارم برای 
تعیین تکلیف و اجرای طرح اقدام کنند«. این پیام 
25 خرداد در ستون حرف مردم درج شد. روابط 
عمومی آبفای استان در پاسخ اعلام کرد که تامین 
آب شرب روستاهای روشک، عباس آباد و ورزق در 
قالب مجتمع آب رسانی روشک جزو پروژه های 
پیشنهادی امسال است. مطالعات تامین آب شرب 
مجتمع توسط شرکت مهندسین مشاور مهاب ثامن 
از محل پروژه آب رسانی غدیر، روستای کلاته بالا 
انجام و نقشه برداری و تهیه پروفیل طول مسیر خط 
انتقال مجتمع به زودی توسط شرکت مشاور انجام 
می شود و با تامین اعتبار مورد نیاز، شروع عملیات 

اجرایی پروژه در دستور کار قرار خواهد گرفت.

حسین قربانی – انتقال آب از دریای عمان به استان 
پروژه بزرگی است که از برنامه اجرایی آن خیلی عقب 

هستیم.
در  گذشته  روز  ای  منطقه  آب  شرکت  عامل  مدیر 
نشست خبری مدیران نیرو گفت: وزیر نیرو در مراسم 
افتتاح سد سیاهو تاکید کرد که مطالعات انتقال آب 
از دریای عمان به استان هرچه زودتر باید اجرایی 
شود و این کار در قالب شرکت سرمایه گذاری انجام 
می شود. »قندهاری« از برگزاری جلسه ای در هفته 
آینده برای بررسی وضعیت انتقال آب از دریای عمان 
خبر داد و افزود: اجرای عملیات این پروژه باید امسال 
شروع شود.او متوسط کسری مخازن آب استان را  

113 میلیون متر مکعب دانست وگفت: بیشترین 
کسری مربوط به دشت های سرایان، بشرویه و بیرجند 
است. به گفته وی، 35 محدوده مطالعاتی در استان 
وجود دارد که هشت محدوده ممنوعه بحرانی، 18 
محدوده ممنوعه و 9 محدوده آزاد است. مدیر عامل 
شرکت برق استان هم از مصرف 29.3 درصد برق 
استان در بخش کشاورزی، 27.9 درصد خانگی، 
 6 عمومی،  درصد   10.5 صنعتی،  درصد   20.5
درصد روشنایی معابر و 5.9 درصد در بخش تجاری 
خبر داد و 50 درصد مصرف برق استان را در بخش 
مولد دانست و سرانه خاموشی مشترکان در استان را 

یک هفتم متوسط کشور اعلام کرد.

اوج   17 تا   12 ساعت  مهندس»دادگر«،  گفته  به 
ساعات  خواهیم  می  مردم  از  و  است  برق  مصرف 
استفاده از لوازم پرمصرف خود را تغییر دهند. مدیر 
عامل  شرکت آبفا نیز هدررفت آب در شبکه های 
31 درصد اعلام کرد و گفت: در  توزیع استان را 
تامین آب روستایی چالش جدی داریم و گستردگی 
استان، طول زیاد شبکه ها، هدررفت زیاد و استفاده 
از آب شرب در برخی روستاها برای آبیاری باغ ها، 
تامین آب در روستاها را با چالش مواجه کرده است. 
مهندس »امامی« افزود: امسال در بخش روستایی 
100 میلیارد تومان سرمایه گذاری جذب شده است.

آغاز ساخت ۷ مدرسه با مشارکت »میهن«
خسروی- کلنگ احداث هفت باب مدرسه خیرساز با 20 کلاس درس و اعتبار 
بیش از سه میلیارد تومان با مشارکت شرکت »میهن« در استان به زمین زده شد. 
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس در این مراسم گفت: شرکت هلدینگ 
میهن ساخت هفت مدرسه سه کلاسه را در استان تقبل کرد که این مدارس باید 
تا مهر امسال به بهره برداری برسد. »چاوشان« زیربنای مدارس سه و دو کلاسه 
را به ترتیب 150 و 93 متر مربع اعلام و اظهارکرد: این شرکت برای هر مدرسه 
سه و دو کلاسه 500 و 350 میلیون تومان تقبل کرد و از این هفت مدرسه، دو 
مدرسه در روستای روم و گرماب قاینات، دو مدرسه در چهکند و یک مدرسه در 

دستگرد بیرجند و دو مدرسه در سربیشه احداث می شود.

 جایگاه نمایندگان استان 
در کمیسیون های مجلس

کمیسیون های فعالیت نمایندگان استان در مجلس یازدهم اعلام شد. بر این 
اساس »خسروی« نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف درکمیسیون سیاست 
داخلی و شوراها و »اسحاقی« نماینده قاینات و زیرکوه هم در کمیسیون قضایی 
و حقوقی فعالیت خواهد داشت. همچنین »نخعی« نماینده نهبندان و سربیشه 
و حجت الاسلام »نصیرایی« نماینده مردم فردوس، طبس، بشرویه و سرایان به 

ترتیب به عضویت کمیسیون های انرژی و فرهنگی مجلس درآمدند. 

مدیر عامل در بازدید رئیس کل دادگستری خبر داد

مهم ترین چالش  کویر تایر
تامین ارز مورد نیاز، یکی از مهم ترین چالش های کویر تایر برای افزایش تولید است. 
این مطلب را مدیر عامل این شرکت در دیدار روز گذشته رئیس کل دادگستری 
استان از کویر تایر بیرجند مطرح کرد. مهندس »زینلی« افزود: در تایر سازی می 
توانیم خودکفا شویم به شرط این که مسئولان کمک کنند و تسهیل گر باشند. به 
گفته وی، ارزهای زیادی برای ورود لاستیک خرج می شود در حالی که برای تکمیل 
خط تولیدی با 60 درصد پیشرفت ارز وجود ندارد. رئیس کل دادگستری هم گفت 
که باید تولید موفق در جامعه انعکاس یابد و گزارش های تولید بیشتر به مردم برسد 
تا ببینند در دل محرومیت ها یک واحد تولیدی  سهم خوبی در تولید و اشتغال کشور 
دارد. حجت الاسلام »حمیدی« افزود: قوه قضاییه در کنار تولیدکنندگان و فعالان 

 حوزه تولید است اما باید توجه دولتمردان بیشتر جلب  شود.

جای همه شما مخاطبان خالی بود

کیکی به نیابت از مردم 
قاسمی

یک بار دیگر کیک و یک بار دیگر شیرین کامی در نیم 
روز گرمی از تابستان. دوم تیر 99 بهانه ای شد تا دفتر 
خاطرات روزنامه استان به صفحات اولین روزهای تیر 
سال 83 ورق بخورد، البته در این دور همی خودمانی 
جای همه شما مخاطبان خالی بود، همه شمایی که 
از روزهای قبل فرزندان خود را شرمنده دنیای محبت 
خود کردید. دیروز تولد 16 سالگی روزنامه بود و کیکی 
به نیابت از مردم خراسان جنوبی بریده شد، همان ها که 
از آغازین روزهای کار روزنامه استان را به عنوان سنگ 
صبور خود برگزیدند. تبریک تولد چه با پیامک، تماس 
تلفنی و... از سوی مردم و مخاطبان صمیمی روزنامه، 

دنیایی از محبت را به کارکنان روزنامه هدیه کرد.
دیروز در میان پروتکل های بهداشتی و رعایت فاصله 
روزنامه  تولد  سالروز  شانزدهمین  اجتماعی،  های 
خراسان جنوبی در جمع چند تن از مسئولان ارشد 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و مدیر خانه مطبوعات و رسانه 
های استان و کارکنان دفتر سرپرستی روزنامه خراسان 
جنوبی گذشت، زادروزی که به قول مدیر کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان به همزمانی با میلاد حضرت 

معصومه )س( تبرک یافت و بهانه ای شد برای تشکر از 
کارکنان وظیفه دان این روزنامه که بدون شک از حرفه 
ای ترین ها هستند به خوبی می بینند، حرفه ای منعکس 
می کنند و رسالتشان را به بهترین شکل انجام می دهند. 
آن ها روزنامه ای را رقم می زنند که به نظر »نبی زاده« 
نشانه بزرگی از فرهنگ جامعه است، چرا که جامعه 
ای با ریشه و عمق فرهنگی را نمی توان بدون روزنامه 
تصور کرد. روزنامه های خراسان و خراسان جنوبی در 
حالی از قدیمی ها و حرفه ای ها در نوع خود هستند که 
شخصیت های بزرگی در آن قلم زده ا ند و پشتوانه ای 
بزرگ، روزنامه خراسان جنوبی را نیز حرفه ای، شایسته 
و قابل توجه کرده است. ماسک و رعایت فاصله اجتماعی 
در جلسه، نقش بی بدیل روزنامه ها و نشریات و از جمله 
روزنامه خراسان جنوبی را در مقابله با بیماری کرونا 
در ذهن نبی زاده تکرار کرد تا آن جا که ثبت 10هزار 
خبر، مطلب و تیتر در این خصوص را عددی چشمگیر 

در استان دانست.
اما این فقط یک نقش روزنامه خراسان جنوبی است و به 
گفته وی نگاه توسعه ای همه جانبه و حرفه ای این رسانه 
در تیترها و مطالب آن هم مشهود است. مشکلات رسانه 
های مکتوب در چند سال اخیر و چند ماه گذشته در 

شرایط کرونا، عاملی شد تا »فرهادیان« سرپرست دفتر 
روزنامه خراسان هم از تعبیر حال بد برای آن ها استفاده 
اما تاکید کند که در این شرایط، ورود روزنامه خراسان 
جنوبی به 16 سالگی، افتخاری بزرگ است چرا که هیچ 
وقت از نگاه تخصصی و حرفه ای خود عدول نکرده است. 

موج تبریک تولد
نشست خبر مدیران وزارت نیرو در استان هم بهانه ای 
شد تا »امامی« مدیر آبفا، 72 سالگی روزنامه خراسان 
و 16 سالگی روزنامه خراسان جنوبی را تبریک بگوید 
و روزنامه خراسان را از روزنامه های بسیار تاثیر گذار 
در کشور بداند و نقش خراسان جنوبی را هم در استان 
موثر بیان کند. »خسروی« رئیس مجمع نمایندگان 
استان هم در پیامی 16 سالگی روزنامه را تبریک گفت 
و این طور نوشت که امروز 16 سال از فعالیت روزنامه 
دست  مجموعه  تلاش  گذرد،  می  جنوبی  خراسان 
اندرکار این رسانه، سبب قدم های پر باری در راستای 
توسعه استان و گسترش اطلاع رسانی در این خطه 
شده است. »محمدی« مدیر کل تامین اجتماعی هم در 
پیام خود از جایگاه معنوی و از زحمات مدیران، اصحاب 
قلم، عکاسان و موزعان این رسانه مکتوب در مسیر 
اطلاع رسانی تقدیر کرد.در فضای مجازی و در تماس 
های تلفنی هم جمعی از مدیران کل، روابط عمومی 
استانداری و ادارات، دوستان رسانه ای، خبرنگاران 
و فرمانداران شهرستان ها، سالروز تاسیس روزنامه 

خراسان جنوبی را تبریک گفتند.

شعله  30 درصدی تخلف  از تنور نانوایان
خسروی- میزان تخلف نانوایی ها در مقایسه با سال 
گذشته 30 درصد افزایش یافت. مدیر کل تعزیرات 
حکومتی از تشکیل 63 پرونده تخلف برای نانوایی های 
استان خبر داد و گفت: از این تعداد، 45 مورد مربوط به 
بخش کالا و خدمات شامل گران فروشی، کم فروشی، 

تقلب و... و 18 پرونده نیز در موضوع بهداشتی شامل 
استفاده از نمک، نظافت و... است. »اشرفی« افزود: بر 
این اساس میزان جریمه در بخش کالا و خدمات 178 
میلیون و 591 هزار ریال و در بخش بهداشتی هم 65 

میلیون و 189 میلیون ریال بوده است. 

تخم مرغ 11 هزار تومانی
با ابلاغ ستاد تنظیم بازار کشور، قیمت تخم مرغ برای مصرف کننده به 11 
هزارتومان رسید. »شهرکی« رئیس سازمان صمت علت افزایش قیمت تخم 
مرغ در خراسان جنوبی را همسان سازی قیمت این ماده غذایی با دیگر استان ها 
دانست و گفت: پایین تر بودن قیمت این ماده غذایی در استان سبب خروج و 

فروش آن در دیگر استان ها و در نهایت کمبود آن در منطقه می شود.

چند خبر از 
صنعت آب و 

برق استان

انتقال آب 
دریای 

عمان مبتلا 
به تاخیر از 

برنامه  


